
Cena (bez DPH): 

2 790 Kč
Cena (s DPH): 

3 376 Kč

Pánev SPRING Premium O 320 mm

Popis produktu

Pánev Premium je kvalitní nerezová pánev dlouhodobé výdrže. Díky použitým špičkovým materiálům, kvalitní nerezové oceli (vnitřní vrstva

18/10- 18% Chrom, 10% Nikl, vnější 18/0) a pětivrstvému zpracování skvěle vede teplo a vydrží téměř jakékoli zacházení. Má ergonomickou

rukojeť, která umožňuje efektivní a bezpečnou manipulaci. Pokud hledáte spolehlivou pánev na přípravu všemožných pokrmů, od smažení

řízků, přípravy zeleniny na másle až po pravé italské omáčky na česnekovém základu, jste zde správně. Rozvádění tepla: Pět vrstev materiálu,

kombinace ušlechtilé oceli a hliníkového jádra, umožňuje rovnoměrné a rychlé vedení tepla až po samý okraj nádoby. Ideální pro ekonomické

vaření s úsporou času i energie. Ucha a držadla: Vyrobena z ušlechtilé oceli. Nerozpálí se ani v případě delšího vaření a krásně padnou do ruky

a zajišťují bezpečnou a efektivní manipulaci.

Informace

Katalogové číslo 764011301005

Značka Spring

Parametry

Výška: 49 mm 

Elektrika: Ano 

Hmotnost: 1,9 kg 

Indukce: Ano 

Keramika: Ano 

Plyn: Ano 

Průměr rotoru: 320 mm 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

